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Referat af Rødding Antenneforenings 
ordinære generalforsamling

Torsdag d. 14. marts 2024 kl. 19:30 i Røddinghus.

1. Valg af dirigent

Asger Mathiasen blev valgt og konstaterede, at generalforsamlingen var rettidigt indvarslet ef-
ter vedtægterne og dermed beslutningsdygtig.

2. Beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år og planer for det 
kommende år til godkendelse

Formanden fremlagde følgende beretning:
Efter generalforsamlingen sidste år konstituerede bestyrelsen sig som de foregående år med 
mig som formand, og dermed har jeg nu for 13. år fornøjelsen af, at berette om det forgangne
år i Rødding Antenneforening for Generalforsamlingen. 

2023 var endelig et mere stabilt år oven på corona efterfulgt af eskaleringen af krigen i 
Ukraine i 2022, der førte til voldsomt stigende og svingende energipriser. Da over halvdele af
vores udgifter er EL, så rammer det os rigtig hårdt. Så de relativt stabile energiprise i 2023, 
har virkelig fjernet nogle af vores største bekymringer.

Og måske meget a pro pro strøm, så har vi et par gange i år oplevet at miste forbindelse eller 
signalet til alle vores kunder. Det er selvfølgelig irriterende og noget vi helst var for uden. De
2 jeg oplevede sidste år skete på hverdag mellem kl 17 og kl. 18. Det passer med at folk har 
gang i komfuret, varmepumpen og lader måske også på deres el-bil. Om det er forklaringen 
ved jeg ikke, men begge gange var strømmen afbrudt til halvdelen af byen (Søparken m.m.) og
dermed også til vores hovedforsyning – så det ligger desværre uden for vores indflydelse.

Mht. medlemmenstallet, så går det stadig lidt den forkerte vej vi har netto mistet 8 medlem-
mer i 2023. Et lidt større tab på TV-siden, men til gengæld ser vi en stigning i bredbånd only 
kunderne. Faktisk har vi rigtig godt fat i bredbåndsdelen, da over 80% af medlemmerne også 
har internet gennem Rødding Net. Som det fremgår lidt senere af vores driftsbudget, så bi-
drager bredbånd via Rødding Net faktisk til at holde vores kontingent nede. 

I 2022 skiftede vi jo driften af foreningen til at være mere styre af YouSee for at mindske byr-
den for bestyrelsen. Som bestyrelse kan vi virkelig mærke, at det har været en kæmpe hjælp 
især for kasseren og mig som formand. De tilbagemeldinger jeg har fået fra medlemmerne er 
også positive, da jeg med kan være svær at træffe hjemme og ikke driver foreningen som min 
hovedbeskæftigelse. Sidste år fik jeg faktisk flere medlemshenvendelser fra Rødding Antenne-
forening i Sønderjylland end fra vores egne medlemmer her i den rigtige Rødding.

Normalt plejer jeg også at lave en sammenligning mellem vores priser og de forskellige udby-
dere på markedet. Men det er blevet så godt som umuligt, da de fleste (inklusiv YouSee) ikke 
rigtig tilbyder faste TV-pakker, da mange ikke vil betale for kanaler de ikke ser. Men det er 
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lykkedes med hjælp fra vores konsulent og vores medlemmer med en tv-pakker sparer 55-68 
kr. om  måneden sammenlignet med, hvis de var kunder direkte hos YouSee. På grundpakken 
er det ca. 15% besparelse – på bredbånd er besparelsen endnu større.

YouSee’s koncept med fuld valgfrihed hedder YouSee Play, hvor man få en lille grundpakke 
(mini) og så derudover køber point til at vælge kanaler og streamingtjenester m.m. I Rødding 
Net følger vi også med udviklingen, så fremadrettet er det også den løsning vi tilbyder med-
lemmerne. Dem der i dag har bland-selv eller fast TV-pakke, kan selvfølgelig fortsætte med 
det de har i dag. 

Hvis vi også skal kigge lidt på 2024 og foreningens fremtid, så håber vi selvfølgelig på lidt 
flere medlemmer. I år arbejder vi på at lave et arrangement i samarbejde med YouSee igen. 
Hvor I kan komme og opleve nogle af de nye muligheder og samtid får et tjek på, om jeres 
produkter passer med jeres behov. Kig endelig forbi til den tid, så giver vi nok en kop kaffe.

Ud over det regner vi med, eller satser på, et roligt år i 2024. Vores potentielt største udfor-
dring er nok, at mange stikledninger ind til de enkelte husstand er mere end 30 år gamle. Stik-
ledningerne er det enkelte medlems ansvar og ejendom. Men når en udskiftning kan løbe op i 
7.000,- hvor en fiber kan skydes ind tæt på gratis, så er det en større udfordring, når stikled-
ningerne går til.  

Som en sidste til vil jeg nævne, at vi kan tilbyde vores medlemmer nogle attraktive mobilab-
bonnementer gennem vores særaftale med YouSee.

Bestilling, afmelding og ændring af TV eller Bredbånd samt oplysning om priser for de man-
ge forskellige løsninger og tilbud henvises til YouSee. Vi anbefaler den lokale YouSee Butik i 
Viborg. 
YOUSEE BUTIKKEN VIBORG, Sankt Mathias Gade 27 / Telefon 70 12 20 14 
Man-tor: 10:00 – 17:30 
Fredag: 10:00 – 18:00 
Lørdag: 10:00 – 14:00 

Til Slut vil jeg endnu engang sige tank til resten af bestyrelsen for et godt samarbejde i det 
forgangne år. En særlig tak til Per Thorsgård for dit altid gode humør og store hjælpsomhed. 
Jeg husker stadig den gang, hvor vi samme husstandsomdelte vores profilfolder til hele byen 
på en laaang lørdag, det var nu super hyggeligt.

Beretningen blev godkendt uden yderligere bemærkninger eller spørgsmål.
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3. Aflæggelse af regnskab for det forløbne år til godkendelse.

Kasseren fremlagde det reviderede regnskab.

Generalforsamlingen godkendte regnskabet for 2023.

4. Eventuelle forslag

 Ingen indkomne forslag.
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5. Behandling af budget og fastsættelse af bidrag (kontingent) for det løben-
de regnskabsår.

Driftsbudget for Rødding Antenneforening i 2024.
Antal ak ve lslutninger: 167 pr. 01.01.24.

Udgift 2024 Pr. bruger I alt
El 230 167 38.410,00
Løn + administration (3x2000 + 4500) 65 167 10.855,00
Kontingent FDA + forsikring 45 167 7.515,00
Reparation og nyanlæg 30 167 5.010,00
Bank 30 167 5.010,00
konsolidering 0 167 0,00
Bredbåndsfee -100 167 -16.700,00
Driftsudgifter i alt ekskl 300 167 66.800,00
 Dri sudgi er opkræves af YouSee som kon ngent l Rødding Net med 25,- kr/måned  

Generalforsamlingen godkendte bestyrelsens budgetforslag for 2024.

6. Valg af bestyrelse og bestyrelsessuppleant

 Torben Slots - genvalgt
 Per Amnitzsbøll  – ny valgt

Suppleant ikke besat

7. Valg af revisor og revisorsuppleant
 Asger Mathiassen genvalgt
 Jens Peter Madsen ny valgt

Revisorsuppleant Ikke besat

8. Eventuelt
 Telefonnummer til kabelbrud m.m. ønskes på hjemmesiden.
 Bestyrelsen konstituerede sig med Torben som formand, Per Busk som 

Kasser og Harry Krogh som Næstformand.


